відповідно до абзацу другого  частини другої  статті 52 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» накласти штраф на фізичну особу-підприємця Шабельську Олену Миколаївну 

(51600, Дніпропетровська обл., Верхньодніпровський район, м. Верхньодніпровськ, вул. 

Папаніна,  2,  інд. код 2186105785)  у розмірі 22 810,00 (двадцять дві тисячі вісімсот десять) 

гривень. 

Згідно з частиною третьою статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 
особа, на яку накладено штраф за рішенням органу Антимонопольного комітету України, 
сплачує його у двомісячний строк з дня його одержання. 

Відповідно до частини першої статті 60 Закону України «Про захист економічної